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Stadsbygd, 01.07.2020.

 Hei.
Jeg viser til tidligere korrespondanse i saken. Da det ikke ser ut som noe
vil skje, denne gangen heller, så tar jeg fatt i saken på nytt.  Jeg tilbød
meg å være med på en befaring for å vise fram de punktene jeg har påpekt,
men det ser ikke ut til å vekke noen interessen.  Når det fra fylkeskommunen
hevdes at fv. 715 Rørvik-Vanvikan er "betydelig oppgradert" så viser det
klart at det her er snakk om en motpart som ikke har videre greie på
forholdene. "Oppgraderingen" har bestått av å lage autovern mot fjellveggen
slik at vi fikk autovern på begge sider av vegen, samt bolting med netting
på fjellveggen som egentlig burde vært sprengt bort rett opp for ferjekaia.

Fv 715 Rørvik-Vanvikan er sterkt trafikkbelastet, og kjøringen er tøff både
til og fra ferja.  Autovern på begge sider er rett og slett livsfarlig, en
er fanget i en " inngjerding" uten sjanse til å komme unna dersom kjøretøy
kommer imot i feil kjørefil.  Et vedlagt foto med skade på autovern og merke
i asfalten er et klart tegn på hva dette kan føre til.  Dette fotoet har jeg
sendt dere tidligere også!  Syklister og gående har ikke en sjanse til å
komme unna.  Nå på denne tiden er det mange syklister, stadig ser en
skoleklasser på tur.  Å sykle i en smal "inngjerding" med tøff trafikk begge
veger er skremmende.  Jeg forlanger at autovernet mot fjellveggen fjernes og
erstattes med pukk/grov grus.

Når det gjelder forholdene ved selve ferjekaia og området/bebyggelsen rundt,
så er det mye som har sviktet totalt for planleggerne.  Alt av fortau og
gangveger mangler - totalt.  Gående ned til ferja, og opp, er tvunget til å
benytte filen for prioriterte kjøretøyer og kjøretøyer som har annet ærend
ned til ferjekaia.  Her også "innegjerdet" med autovern.  Det kan til tider
være mye trafikk i denne filen, her må folk med f.eks. barnevogner snike seg
unna møtende kjøretøyer på veg opp fra ferja.  Vinters tid er inne
forholdene bedre da det ikke er så enkelt å rydde inntil autovernet.
Hvordan planleggerne kunne glemme at vi også har gående og syklende - ja,
det er jeg ikke alene om å forundres over.  Et ferjeområde/terminalområde
uten tanke for gående må være enestående i norsk sammenheng. Her er alt
glemt !

En annen ting gjelder forholdene for bebyggelsen ved sjøen øst for
ferjekaia.  De har fått en åpning i autovernet tett inntil den meget farlige
svingen på fv. 715 rett opp for ferjekaia.  Jeg legger ved to fotos - tatt
fra begge sider av autovernet.  Her må folk gå direkte inn på hovedvegen, og
deretter gå langs autovernet hele strekningen fram til krysset/nedkjørselen
til ferja, hvor det altså fortsatt mangler gåveg ned til ferja.  Her er
barna nødt til å ta seg fram, og det er et under at ikke alvorlige ulykker
har skjedd.

Jeg vil svært gjerne delta i en befaring sammen med representanter for
fylket, vegvesen og kommune slik at jeg får vist fram forholdene, og kanskje
få forklart hvorfor det er blitt slik.  Og hvorfor det har tatt så lang tid
å få reaksjoner på alle mine henvendelser.

Med hilsen



Harald Andresen
Trongseterv. 29
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